
 

 

UCHWAŁA NR V/36/15 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877), Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2015 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr IV/31/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2015 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały IV/31/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 stycznia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2015 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 623



                                              

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr V/36/15 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 26 lutego 2015r. 

 

 

Zmiany w budżecie Gminy Nysa na 2015 rok 

Dział -Rozdz. – paragraf – nazwa                                                            kwota w zł 

 

Zwiększenia budżetu 

  

                                                                                      

Zadania własne  

  

Dochody budżetu 

 

zwiększyć     o kwotę:                    332.345,90                                      

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                 329.657,19                                                                                  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe              329.657,19 

§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

             z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich                        329.657,19 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               2.688,71 

Rozdział 85395 Pozostała działalność                  2.688,71 

§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

    z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

    w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

    w ramach budżetu środków europejskich                 2.688,71 

 

Wydatki budżetu 

 

zwiększyć     o kwotę:                          314.204,04                         
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                            24.000,00                                      

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                         24.000,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                             10.000,00 

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                         14.000,00 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                  106.000,00                                      

Rozdział 75495 Pozostała działalność                                      106.000,00 

§ 6170 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

 lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych                                    106.000,00 

 

Dział 750 Administracja publiczna                            55.000,00                                      

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                        55.000,00 

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                     55.000,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                91.900,00                                                                                 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                            35.000,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                              10.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          25.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 623



Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół                                    56.900,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                             46.000,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                               7.900,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                    2.450,00 

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                550,00 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                             2.688,71 

Rozdział 85395 Pozostała działalność                                2.688,71 

§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe                                2.688,71 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                        10.000,00                                      

Rozdział 90095 Pozostała działalność                                                               10.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            10.000,00 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               24.615,33                                      

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby              24.615,33 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               24.615,33 

 

Zmniejszenia budżetu 

 

Zadania własne 

 

Dochody budżetu 

 

zmniejszyć     o kwotę:                         18.141,86                       

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                       18.141,86  

Rozdział  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                             18.141,86   

§ 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości                                    18.141,86  

 

Przeniesienia budżetowe 

 

Wydatki budżetu 

 

Zadania własne 

 

zmniejszyć     o kwotę:           490.073,00                                                       

 

Dział 600 Transport i łączność                             200.000,00                                      

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne                                                            200.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              200.000,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                17.353,00                                                                                 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                              8.899,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                               2.400,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                               6.499,00 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                  2.145,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                      2.145,00 

Rozdział 80104 Przedszkola                 100,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                  100,00 

Rozdział 80110 Gimnazja                 832,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                 832,00 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół                 5.377,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                       2.377,00 

§ 4430 różne opłaty i składki                         3.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 623



Dział 851 Ochrona zdrowia                   19.890,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                   19.890,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                     19.890,00 

(Wydział Rozwoju Polityki Społecznej) 

 

Dział 852 Pomoc społeczna                   17.300,00                                                                                 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej                 17.300,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   17.300,00 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                   8.200,00                                                                                 

Rozdział 85305 Żłobki                        8.200,00 

§ 2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

 do sektora finansów publicznych                   8.200,00 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                 13.330,00                                                                                 

Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze                13.330,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                   13.330,00 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                      4.000,00                                      

Rozdział 90080 Działalność badawczo - rozwojowa                                          4.000,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                         4.000,00 

(Wydział Rozwoju Wsi) 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            200.000,00                                      

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           200.000,00 

§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

 do sektora finansów publicznych             200.000,00 

 

Dział 926 Kultura fizyczna                  10.000,00                                      

Rozdział 92601 Obiekty sportowe                  10.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                10.000,00 

 

zwiększyć     o kwotę:           490.073,00    

                                                   

Dział 600 Transport i łączność                 200.000,00                                      

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                                   200.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              200.000,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                38.713,00                                                                                 

Rozdział 80104 Przedszkola                   21.484,00 

§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

 samorządu terytorialnego                    8.200,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                   13.184,00 

§ 4410 podróże służbowe krajowe                  100,00 

Rozdział 80110 Gimnazja                   9.195,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                      9.195,00 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół                  5.377,00 

§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                   5.377,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                    2.657,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                       2.273,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                 384,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 623



Dział 851 Ochrona zdrowia                             2.107,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                       2.107,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                       303,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                              44,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                            1.760,00 

(Szkoła Podstawowa Nr 1) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                           3.068,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                        3.068,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                      422,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                            60,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                            2.440,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                     146,00 

(Szkoła Podstawowa Nr 3) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                             1.396,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          1.396,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                   171,20 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                              24,80 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                      1.000,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                     200,00 

(Szkoła Podstawowa Nr 5) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                             3.503,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          3.503,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                   475,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                             68,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                            2.760,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                     200,00 

 (Szkoła Podstawowa Nr 10) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                             1.878,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          1.878,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                       252,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                                 36,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                            1.440,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                     150,00 

 (Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kopernikach) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                     798,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                  798,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                   116,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                               17,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                          665,00 

(Zespół Szkolno – Przedszkolny w Goświnowicach) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                              1.058,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                     1.058,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                    138,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                     20,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                          800,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                 100,00 

 (Gimnazjum Nr 1) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                              2.539,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                           2.539,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                               358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 623



§ 4120 składki na Fundusz Pracy                     51,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                       2.080,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                    50,00 

(Gimnazjum Nr 2) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                       3.543,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                   3.543,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne               509,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                    74,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                           2.960,00 

(Zespół Szkół Sportowych) 

 

Dział 852 Pomoc społeczna                   17.300,00                                                                                 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej                14.550,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                       1.800,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                  250,00 

§ 4270 zakup usług remontowych                    12.500,00 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne                    2.750,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                       2.400,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                  350,00 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                170,00                                                                                 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne                133,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                 133,00 

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                 37,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                     37,00 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     2.000,00                                      

Rozdział 90080 Działalność badawczo - rozwojowa                                          2.000,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                 290,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                     50,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                        1.660,00 

(Gimnazjum Nr 2) 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                      1.000,00                                      

Rozdział 90080 Działalność badawczo - rozwojowa                                                      1.000,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                             145,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                      25,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                  830,00 

(Szkoła Podstawowa Nr 10) 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                      1.000,00                                      

Rozdział 90080 Działalność badawczo - rozwojowa                                                      1.000,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                             145,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                         25,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                  830,00 

(Zespół Szkolno – Przedszkolny Koperniki)) 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            200.000,00                                      

Rozdział 92195 Pozostała działalność              200.000,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych               200.000,00 

 

Dział 926 Kultura fizyczna                  10.000,00                                      

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                10.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                10.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 623



Zadania powierzone 

 

zmniejszyć     o kwotę:               2.000,00                                                       

 

Dział 710 Działalność usługowa                  2.000,00                                      

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                  2.000,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                      2.000,00 

 

zwiększyć     o kwotę:               2.000,00    

 

Dział 710 Działalność usługowa                  2.000,00                                      

Rozdział 71035 Cmentarze                      2.000,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                      2.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 623



Załącznik nr 2  

do uchwały nr V/36/15 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. § 
Plan budżetu na 2015 

rok 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 783 350,00   

1 Powiat 758 75809 6620 600 000,00 

Budowa chodników w Hajdukach Nyskich, Złotogłowicach, 

Goświnowicach, Kępnicy, ul. Rodziewiczówny oraz zatoki przy 

szkole ul. Krawiecka 

2 Gmina Pakosławice 801 80104 2310 130 850,00 
Dotacja na dzieci będące mieszkańcami Gminy Nysa, a uczęszczające 

do przedszkoli na terenie Gminy Pakosławice 

3 Gmina Otmuchów 801 80104 2310 6 360,00 
Dotacja na dzieci będące mieszkańcami Gminy Nysa, a uczęszczające 

do przedszkoli na terenie Gminy Otmuchów 

4 Gmina Korfantów 801 80104 2310 4 020,00 
Dotacja na dzieci będące mieszkańcami Gminy Nysa, a uczęszczające 

do przedszkoli na terenie Gminy Korfantów 

5 Gmina Łambinowice 801 80104 2310 6 920,00 
Dotacja na dzieci będące mieszkańcami Gminy Nysa, a uczęszczające 

do przedszkoli na terenie Gminy Łambinowice 

6 Gmina Skoroszyce 801 80104 2310 8 200,00 
Dotacja na dzieci będące mieszkańcami Gminy Nysa, a uczęszczające 

do przedszkoli na terenie Gminy Skoroszyce 

7 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
921 92105 2800 2 000,00 Wspieranie przedsięwzięć promujących ideę odnowy wsi 

8 Biblioteki 921 92116 6220 25 000,00 Zakupy inwestycyjne 

9 Nyski Dom Kultury 921 92109 2800 0,00 Organizacja Dni Nysy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 623



Dotacje przedmiotowe 746 669,00   

1 Nyski Ośrodek Rekreacji 

630 63003 2650 
11 809,00 Parking przy Ośrodku w Skorochowie 

99 828,00 Wieża Ciśnień 

926 92601 2650 

99 000,00 Stadion Miejski 

60 000,00 Sztuczne lodowisko 

88 352,00 Orlik 

25 830,00 Skatepark 

926 92604 2650 

162 800,00 Kąpielisko Miejskie 

151 050,00 Kryta Pływalnia 

48 000,00 Zapewnienie bezpieczeństwa nad wodą 

Dotacje podmiotowe 3 346 898,00   

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 1 965 000,00 Bieżąca działalność 

2 Biblioteki 921 92116 2480 1 356 898,00 Bieżąca działalność 

3 Biblioteki 921 92116 2480 25 000,00 dotacja na zadania biblioteki powiatowej 

Razem dotacje jednostek sektora 

finansów publicznych 
      4 876 917,00   

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 3 029 620,09   

1 

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione  

w konkursie 

750 75095 2820 

70 000,00 

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, w zakresie określonym w art. 4 

ust. 1 pkt 1-32 ustawy o działalności pożytku publicznego 

5 000,00 
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 

zagranicznych i współpracy między społeczeństwami 

2 

jednostki startujące  

w otwartym konkursie 

ofert 

630 63003 2820 30 000,00 

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi - ratownictwo  

i ochrona osób nad wodą poprzez propagowanie bezpiecznych 

zachowań i form wypoczynku nad wodą 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 623



10 000,00 

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi - 

upowszechnianie krajoznawstwa Ziemi Nyskiej szczególnie poprzez 

organizację rajdów rowerowych, organizację spływów kajakowych, 

organizacje rajdów pieszych po szlaku 

3 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
851 85154 

2820 705 000,00 
Zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym 

2830 110 000,00 
Zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym 

4 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
851 85195 

2820 50 000,00 Opieka paliatywna 

2830 70 000,00 Usługi pielęgniarskie 

5 Dom Samopomocy 852 85203 2830 631 000,00 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 

6 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
852 85295 2820 70 000,00 Prowadzenie noclegowni 

7   900 90002 6230 30 000,00 dofinansowanie na usuwanie azbestu 

8   900 90005 6230 40 000,00 modernizacja ogrzewania 

9 

Wojewódzki Związek 

Pszczelarzy w Opolu Koło 

Pszczelarzy w Nysie 

900 90080 6230 2 700,00 dotacja do usług weterynaryjnych członkom koła pszczelarzy w Nysie 

10 
Koło Łowieckie "Łoś"  

w Nysie 
900 90008 6230 20 000,00 dofinansowanie zakupu bażantów 

11 

organizacje pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

921 92105 2820 

10 000,00 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

60 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki 

10 000,00 Współpraca międzynarodowa w zakresie kultury 

12 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
921 92105 

2820 16 000,00 Wspieranie przedsięwzięć promujących ideę odnowy wsi 

2830 2 000,00 Wspieranie przedsięwzięć promujących ideę odnowy wsi 

13 

jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych realizujące 

zadania z ustawy  

o ochronie zabytków  

i opieki nad zabytkami 

921 92120 2720 661 920,09 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 623



14 

organizacje pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

926 92605 2820 

8 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród osób niepełnosprawnych 

40 000,00 
Prowadzenie współzawodnictwa sportowego w szkołach 

podstawowych i gimnazjalnych 

15 000,00 
Organizacja i przeprowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych dla 

mieszkańców Gminy Nysa 

10 000,00 Organizacja i przeprowadzenie biegów ulicznych na terenie Nysy 

10 000,00 
Organizacja i przeprowadzenie imprez sportowych i rekreacyjnych na 

terenie Gminy Nysa 

5 000,00 Organizacja aktywności fizycznej dla osób starszych 

8 000,00 
Organizacja i przeprowadzenie "Czwartków lekkoatletycznych"  

w miesiącach wakacyjnych 

15 

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania zlecone 

w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

926 92605 2820 330 000,00 
Projekt służący rozwojowi sportu na terenie Gminy Nysa w różnych 

dyscyplinach sportowych 

  

Dotacje podmiotowe 

  
3 521 920,00   

1 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80101 2540 590 820,00 

Bieżąca działalność placówek 

2 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR i OW 

Domaszkowice 

801 80101 2590 358 310,00 

3 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa - SRW Przełęk 
801 80101 2590 236 850,00 

4 

Szkoła Podstawowa im. 

Gustawa Morcinka  

z oddziałem przedszkolnym 

Stowarzyszenie "Nasza 

Lipowa" 

801 80101 2590 330 980,00 

5 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny Przedszkole 

Prywatne "Smerf" - Nysa 

801 80104 2540 328 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 623



6 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR  

i OW Domaszkowice 

801 80104 2590 276 410,00 

7 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa SRW Przełęk 
801 80104 2590 100 890,00 

8 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem przedszkolnym 

Stowarzyszenie "Nasza 

Lipowa" 

801 80104 2590 260 770,00 

9 
Diecezjalne Gimnazjum  

w Nysie 
801 80110 2540 857 220,00 

10 
F.H.U Meteo "Żłobek 

Świat Malucha" 
853 85305 2580 75 200,00 Bieżąca działalność placówki 

11 
Klub dziecięcy 

"Minilandia" 
853 85306 2580 83 400,00 Bieżąca działalność placówki 

12 Klub dziecięcy "Kids" 853 85306 2580 22 500,00 Bieżąca działalność placówki 

Razem dotacje spoza jednostek 

sektora finansów publicznych 
      6 551 540,09   

RAZEM DOTACJE       11 428 457,09   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 623



Załącznik nr 3  

do uchwały nr V/36/15 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU 

GMINY NYSA NA 2015 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2015 r. Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet  

po korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

  Administracja publiczna 

dział 750 

            

1 Zakup samochodu 

rozdział 75023 § 6060  

0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 Środki na zakup samochodu 

osobowego dla Urzędu Miejskiego. 

  Oświata i wychowania 

dział 801 

            

2 Budowa boiska  

przy SP Nr 5 w Nysie 

rozdział 80101 § 6050  

0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy boiska. 

  Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

dział 900 

            

3 Ogrodzenie i utwardzenie 

placu pod śmietnik  

w rejonie ulic: Zjednoczenia, 

Mariacka, Prudnicka, 

Moniuszki w Nysie 

rozdział 90095 § 6050  

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Środki na realizację. 

  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

dział 921 

            

4 Budowa świetlicy wiejskiej 

w Kępnicy 

rozdział 92109 § 6050 

0,00 

  

0,00 

  

24 615,33 

  

0,00 

  

24 615,33 

  

Środki na zapłatę należności na rzecz 

Pana K. Polańskiego (sygn. akt II Ca 

1022.14 Sąd Okręgowy w Opolu). 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 623



  Kultura fizyczna 

dział 926 

            

5 Zagospodarowanie Plant 

Miejskich przy Alei Lompy 

w Nysie 

rozdział 92601 § 6050  

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 Zadanie i środki przenosi się  

z rozdziału 92601 do rozdziału 

92605. 

6 Zagospodarowanie Plant 

Miejskich przy Alei Lompy 

w Nysie 

rozdział 92605 § 6050  

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Opracowanie koncepcji 

zagospodarowania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 623


		2015-03-10T14:26:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




